DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GLOBALIZAÇÃO “ESTÁ AÍ”,
QUAL SEU IMPACTO SOBRE A CATEGORIA IDENTIDADE? de autoria de LHAYS
MARINHO DA CONCEIÇÃO FERREIRA , ROBERTA AVOGLIO ALVES OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34969

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34969